様式１
令和　　年　　月　　日

財務局（事務所、出張所）長　殿

申請者（土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実務取扱者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

土地境界確定申請書

　私所有の土地と隣接する下記財務省所管国有地との境界確定（地図朱線の箇所）をしたいので必要書類を添えて申請します。

記

１　国有地の所在

２　申請地の所在

３　申請の目的

[bookmark: _GoBack]４　添付書類
①　位置図、現地案内図
②　現況実測平面図
③　公図又は14条地図
④　旧公図
⑤　隣接土地の登記事項証明書又は土地所有者調書
⑥　市町村が発行する「法定外公共物にかかる機能の有無について」
⑦　現況写真及び撮影方向を示した図面
⑧　調査報告書（様式13）
⑨　実務取扱者の本人確認書類
⑩　その他参考資料（隣接土地にかかる地積測量図等）